
Být sama sebou je skvělé – 
nikdo to neumí líp než  já !

Další jména, jak bych se chtěla jmenovat:

Moje jméno:

Moje umělecké jméno:

V čem bych se chtěla proslavit:
Co o mně málokdo ví:

Pět věcí, které jsou na mně nejlepší: 

Jak se mi líbí: /10

Vyber jedno slovo z každé poloviny srdíčka a pak 
je zkombinuj, abys vytvořila  svoje umělecké jméno.

Kouzelná

Cool
Super

Crazy

Sporty

Střelená Skvostná

Dělová

Violet

Nespoutaná

Vostrá

Ocean
Kráska

Bouře

Kalamita

Bublina

Slavice

VločkaKočka

Winter
Summer Grace

Rosa

Star

Sára

Valentine

Agáta

Den narození:

Barva očí:

1.
2.
3.
4.
5.

Místo narození:

Výška:

Teď je mi

Barva vlasů:

Čas narození:

Velikost bot:

let měsíců dní.

Sem nalep
svoji fotografii.

Srpen
Olivín

Listopad
Citrín 

Říjen 
Opál

Září
Safír

Prosinec
Modrý topaz

Můj

Květen 
Smaragd

Duben
Diamant

Červenec
Rubín

Březen
Akvamarín

Červen 
Perla

Únor
Ametyst

Leden
Granát

měsíční kámen

Zakroužkuj drahokam, který odpovídá měsíci tvého narození.jsemJSEM TAKOVÁ,
JAKÁ

Pinky

Bára

Pohroma


